



<https://www.kuratorium.waw.pl/pl/dyrektor-i-nauczyciel/informacje-biezace/16863,Wirtualny-Festiwal-Umiejetnosci-Zawodowych.html>
2024-04-23, 10:40

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

Wirtualny Festiwal Umiejętności Zawodowych

Akademia Umiejętności Eurocash zaprasza na spotkanie on-line, które odbędzie się w dniach 17-18 listopada 2022 r., skierowane do Uczniów i Nauczycieli z całej Polski. Wydarzenie to, ze względu na tematykę, adresowane jest do Nauczycieli przedmiotów zawodowych oraz Uczniów - przyszłych absolwentów szkół branżowych i techników na kierunkach technik handlowiec, sprzedawca, technik logistyki, magazynier - logistyki oraz pokrewnych.

Wirtualny Festiwal Umiejętności Zawodowych jest wydarzeniem cyklicznym organizowanym od 2020 r. Jego celem jest zapoznanie Uczniów ze specyfiką pracy w obszarach szeroko rozumianej logistyki oraz handlu. Poszczególne prelekcje prowadzą profesjonalni trenerzy Akademii Umiejętności Eurocash, którzy posiadają ponad 20-letnie doświadczenie zawodowe w branży FMCG oraz praktycy w obszarze logistyki, którzy dysponują szeroką wiedzą fachową. Celem każdej edycji Festiwalu jest również przekazanie Uczniom wiedzy (w ramach doradztwa zawodowego) jak planować swoją ścieżkę zawodową, jak odnaleźć się na rynku pracy oraz jak rozwijać kompetencje osobiste i zawodowe.

Udział jest całkowicie bezpłatny.

Zgłoszenia osobistego uczestnictwa w Wirtualnym Festiwalu Umiejętności Zawodowych należy dokonać do 16 listopada 2022 r. na adres: ilona.abramowicz@eurocash.pl

Można także skorzystać z formularzy rejestracyjnych:

17 listopada (*Techniki sprzedaży na start*): [ZAREJESTRUJ SIĘ](#)

18 listopada (*Transport w logistyce*): [ZAREJESTRUJ SIĘ](#)

Wydarzenie będzie transmitowane na platformie Clickmeeting, dzięki czemu będzie dostępne z poziomu przeglądarki internetowej (bez konieczności instalowania dodatkowego oprogramowania).

Pliki do pobrania



[Agenda WFUZ 17-18.11.2022](#)
2.06 MB

Data publikacji 21.10.2022
Data modyfikacji 21.10.2022

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Materiały Akademii Umiejętności Eurocash

Osoba udostępniająca informację:
Eliza Popielarczyk